
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  Київської  обласної  ради 

(найменування закладу освіти)

 "Академія  мистецтв  імені  Павла  Чубинського" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «08» серпня 2025 року №100-Кст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Київської 
обласної ради "Академія мистецтв імені Павла Чубинського" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «08» серпня 2025 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Василь РОМАНЧИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 100-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15123797 1489731 Бондар Іван Юрійович
52462645 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270785 Музичне мистецтво 
естради

175,300

2 15632476 1489731 Мороз Дар`я Валеріївна
55815772 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083667 Музичне мистецтво 
естради

169,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 100-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14815988 1437311 Бурик Раїса Сергіївна
030297 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0312622 Спів 151,900

2 14822094 1437311 Рішновецька Марія Леонідівна
030299 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0254429 Спів 150,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 100-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15331083 1437200 Мархевка Ольга Костянтинівна
000732 MБAB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0040305 Спів 176,300

2 15696917 1437200 Удовик Аліна Андріївна
55791518 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191128 Спів 154,700

3


